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W dniu 26.03.2021 w parafii NSPJ w Kętach odbyła się Msza Święta w intencji rychłej
beatyfikacji sł. bożego ks. Franciszka Blachnickiego. Uczestniczyli w niej byli i obecni
członkowie Ruchu Światło-Życie gałęzi rodzinnej Domowego Kościoła oraz młodzież oazowa.

Ksiądz Andrzej Wołpiuk w bogaty sposób przybliżył postać księdza Blachnickiego. Zwrócił
szczególną uwagę na Jego radykalność działania oraz dążenie do odnowy Kościoła. Powtarzał
za księdzem Franciszkiem, abyśmy nie bali stawać się świętymi. Wiele jest osób, które dzięki
formacji w Ruchu odkryło na nowo Boga. Ksiądz Andrzej podkreślił, iż nieustannie należy
wracać do źródła, do przyjęcia Jezusa jako osobistego Pana i Zbawiciela. Obrazy przywołujące
postać ks. F. Blachnickiego powinny być dobrym początkiem do głębszego przeżywania
Charyzmatu Ruchu Światło-Życie.

Modlitwa o beatyfikację założyciela Ruchu Światło-Życie

Sługi Bożego ks. Franciszka Blachnickiego

Boże, Ojcze wszystkich ludzi, Ty w pełni czasów posłałeś do nas Swojego Syna, aby
rozproszone dzieci Boże zgromadzić w jedno (J 11, 52)

i mocą Ducha Świętego pozwalasz nam uczestniczyć w Twoim życiu.

Ty w każdym czasie wzywasz ludy i narody, aby oczyszczone we Krwi Baranka przeszły z
wielkiego ucisku (Ap 7, 14) do Twojej chwały.

Wielbimy Cię w Twoim Kościele, który jest „światłem” narodów. Dziękujemy Ci za ludzi
Kościoła, których współcześnie postawiłeś na naszej drodze życia.

Przez wstawiennictwo Niepokalanej, Matki Kościoła prosimy o dar coraz większej miłości, z
której zrodził się Kościół i dla której został powołany.

Dziękujemy Ci za liczne charyzmaty Kościoła i za dary otrzymane na drodze Oazy Żywego
Kościoła i Ruchu Światło – Życie, których założycielem jest Twój kapłan Franciszek Blachnicki,

„gorliwy apostoł nawrócenia i wewnętrznej odnowy człowieka” (Jan Paweł II).

Jesteśmy przekonani, że kapłan ten uczestniczy już w Twojej chwale niebieskiej. Jeżeli jednak
Ty, Ojcze, wybrałeś go, by teraz w szczególny sposób kapłan ten stał się dla nas wzorem i
przykładem, i by nadal przyczyniał się do wzrostu Twego Królestwa na ziemi, to naszym

zadaniem będzie przyczyniać się do tego, by ta wola stała się powszechną nie tylko w niebie,
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ale i na ziemi. Prosimy Cię o to z całą pokorą, a czynimy to przez naszego Pana za
wstawiennictwem Niepokalanej, Matki Kościoła. Amen.

[obrazek w nagłówku: lubuskaoaza.pl]
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